**Conscriptio**  
**Ecclesiarum, et Parochiarum Graeci Ritus In In Clÿto Comitatu**  
**Szatthmariensi existentium**  
**Numero 6<sup>to</sup>**

**1<sup>a</sup> Parochia Ritus Graeci Liberae Regiaeque Civitatis Szathmár-**  
**Némethiensis<sup>288</sup>**

Filialem Nullam habet. Ecclesiae Structura lignea scandulis tecta commoda. Apparentis, ut sunt Albae Stolae Manipuli, Casulae unius ordinis cum Calice stanneo inaurato provisa. Proventus Ecclesia nullos habet, quos namque habere deberet. Helvetiae Confessionis Cives unice pro sua applicant.

*Proventus Parochi*

Domum habet Parochialem propter non admissionem in fundo Civitatis in Caemeterio situatam, quam in defectu Parochiani reparant. Hortum Nullum habet Legumina pro Necessitate sua a Parochianis sibi procurat. Prata nulla habet. Agros aequae Nullos quamvis onera Ritus Graeci Cives Majora respectivi supportarent. Annuatim a Civibus, qui potiores Septem numerantur in pecunia habet

*florenos Rhenenses 30*

Praeter quod accipit in Turcico Mixto tritico in toto facit

*florenos 34*

Lignationem habet liberam, quam uti et araturam falcaturam ac alios omnes labores Parochus ipse procurat.

Praeter hos nullos alios exceptis industrialibus Idealiter appositos percipit proventus

Quae omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt

*florenos 34*

*Stolam percipit Sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptizmo, et Introductione		17	Annuè circiter		17
a Matrimonio		34			
a Sepultura Majori	1	25			
a Sepultura Minori		17			17
Totus itaque Stolae proventus cum praemissis accidentibus facit				34	34

Ius Patronatus est penes Cives Ritus Graeci. Indigeret Loci Parochus ex Communi Cassa ad quam aequae concurrunt Graeci Ritus Cives tanta Solutione, quantam ex Praedicantiis tribus unus habet utpote

*florenos Rhenenses 150*

288 Szatmárnémeti, Satu Mare [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Szatmárnémeti, Szatmári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szatmár, Szatmári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Némethi, Szatmári esp. ker.

*Szatmár vármegye*

Cantor praeter Domum ex indultu Parochi aequè in Caemeterio Situatam

Nec hortum, nec Agros habet.

Universim autem a Civibus percipit

*florenos Rhenenses 13*

Ob Paucitatem Parochianorum Stollam fere nullam.

[87]

**2<sup>a</sup> Parochia Possessionis Nagysikálló<sup>289</sup>**

Filialem nullam habet. Ecclesiae Structura lignea vetusta scandulis tecta. Apparentis praeter Calicem stanneum paninis destituta unius ordinis ipse Parochus propriis sumptibus sibi comparavit.